
合信清水湾九栋楼保交付工程主体结构鉴定中标候选人公示

（招标编号：GXTC-C-241460021）

       
公示结束时间：2024年 04月 18日          

一、评标情况

标段(包)[001]合信清水湾九栋楼保交付工程主体结构鉴定:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：海南省建筑工程质量检测中心有限公司&海南省设计研究院有限

公司，投标报价：455.409658万元，质量：符合国家及行业现行标准并满足招标人要求，

工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：三亚建筑工程质量检测中心&三亚水文地质工程地质勘察院，投

标报价：402万元，质量：符合国家及行业现行标准并满足招标人要求，工期/交货期/服务

期：0天；

      中标候选人第 3名：海南建筑工程研究院有限公司，投标报价：470.246149万元，

质量：符合国家及行业现行标准并满足招标人要求，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(海南省建筑工程质量检测中心有限公司&海南省设计研究院有限公司)的

项目负责人：甘福居，一级注册结构工程师/S124600147;

      中标候选人(三亚建筑工程质量检测中心&三亚水文地质工程地质勘察院)的项目负责

人：骆应鹏，一级注册结构工程师/S064600074;

      中标候选人(海南建筑工程研究院有限公司)的项目负责人：刘志鹏，一级注册结构工

程师/S175300839;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(海南省建筑工程质量检测中心有限公司&海南省设计研究院有限公司)的

资格能力条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(三亚建筑工程质量检测中心&三亚水文地质工程地质勘察院)的资格能力

条件：满足招标文件要求;

      中标候选人(海南建筑工程研究院有限公司)的资格能力条件：满足招标文件要求;

   4、中标候选人的评标情况



      中标候选人(海南省建筑工程质量检测中心有限公司&海南省设计研究院有限公司)的

评标情况：第一中标候选人：海南省建筑工程质量检测中心有限公司&海南省设计研究院有

限公司；投标报价：4,554,096.58元；服务质量标准：符合国家及行业现行标准并满足招

标人要求；检测工期：收到甲方进场通知后 3日内组织进场，90日历天完成本工程混凝土

氯离子含量检测、建筑物安全性检测鉴定等内容服务工作，360日历天完成建筑物变形监测

等内容服务工作，并提交检测报告正式稿 6套，正式稿 PDF、WORD电子版各 1套；服务地点：

海南省陵水黎族自治县;

      中标候选人(三亚建筑工程质量检测中心&三亚水文地质工程地质勘察院)的评标情况：

第二中标候选人：三亚建筑工程质量检测中心&三亚水文地质工程地质勘察院；投标报价：

4,020,000.00元；质量标准：符合国家及行业现行标准并满足招标人要求；检测工期：收

到甲方进场通知后 3日内组织进场，90日历天完成本工程混凝土氯离子含量检测、建筑物

安全性检测鉴定等内容服务工作，360日历天完成建筑物变形监测等内容服务工作，并提交

检测报告正式稿 6套，正式稿 PDF、WORD电子版各 1套；服务地点：海南省陵水黎族自治县;

      中标候选人(海南建筑工程研究院有限公司)的评标情况：第三中标候选人：海南建筑

工程研究院有限公司；投标报价：4,702,461.49元；质量标准：符合国家及行业现行标准

并满足招标人要求；检测工期：收到甲方进场通知后 3日内组织进场，90日历天完成本工

程混凝土氯离子含量检测、建筑物安全性检测鉴定等内容服务工作，360日历天完成建筑物

变形监测等内容服务工作，并提交检测报告正式稿 6套，正式稿 PDF、WORD电子版各 1套；

服务地点：海南省陵水黎族自治县;

二、提出异议的渠道和方式

公示期：2024年 04月 16日至 2024年 04月 18日，如有异议，请在公示期内向招标代

理机构或招标人提出。

三、其他

    因中标候选人基本情况：“工期/交货期/服务期”在系统中只能填写数字，所以填写 0

天，检测工期具体内容详见“中标候选人的评标情况”。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为陵水黎族自治县发展控股集团有限公司审计与风险管理部。

五、联系方式

   招 标 人：陵水合信投资开发有限公司                         

   地    址：海南省陵水黎族自治县黎安镇中心大道 39号黎安镇新政府大楼 3F                                                 



   联 系 人：林工                             

   电    话：0898-83302858                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 海口市金贸西路 8号诚田商务大厦 5层 AB室

   联 系 人： 罗玉妹、何英英、张大为

   电    话： 0898-68519119

   电子邮件： 1529948481@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-04-15T17:01:51+0800


		2024-04-15T17:01:56+0800


		2024-04-15T17:02:03+0800


		2024-04-15T17:02:03+0800


		2024-04-15T17:02:03+0800




